重大遗漏。
特别提示：
1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为 2019 年 8 月 21 日至 2025 年 2 月 14 日，转股价格为：

4.88元/股。
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换公司债券（以
下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018] 1843 号”文核准，深圳市尚荣医疗股份有限公司

（以下简称“公司”）于 2019年 2月 14日公开发行了 750万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行
总额 75,000万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2019]93 号”文同意，公司 75,000
万元可转换公司债券于 2019 年 3 月 7 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“尚荣转债”， 债券代码

“128053”。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份有限公司公开发行可

转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自 2019年 8月 21日起可转
换为公司股份。 尚荣转债的初始价格为 4.94元/股。

因公司实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派 0.5 元人民币现金（含税），除权除息日为 2019
年 7月 11日，尚荣转债的转股价格于 2019年 7月 11日起由原来的 4.94元/股调整为 4.89元/股。

根据中国证券监督管理委员会 2020年 10月 20日印发的《关于核准深圳市尚荣医疗股份有限公
司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2617 号），公司本次最终发行 24,295,004 股，相关股份已
在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成新发行股份登记手续，本次新增股份已于 2021年 8月
11日在深圳证券交易所上市，发行价格为 4.61元/股。 因公司本次非公开发行股份，“尚荣转债”的转
股价格将由原来 4.89元/股调整为 4.88元/股。 调整后的转股价格自 2021年 8月 11日起生效。

二、尚荣转债转股及股份变动情况
2021年第四季度，尚荣转债因转股减少 293,000.00 元（2,930.00 张），转股数量为 60,036 股，截至

2021年 12月 31日，尚荣转债余额为 190,225,000.00元（1,902,250张）。
因尚荣转债转股，公司 2021年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量 比例
（%）

发行
新股 送股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例
（%）

一、限售条件流通股 263,682,782 31.22 0 0 0 +108,787 +108,787 263,791,569 31.23

其中：高管锁定股 239,387,778 28.34 0 0 0 +108,787 +108,787 239,496,565 28.35

首发后限售股 24,295,004 2.88 0 0 0 0 0 24,295,004 2.88

二、无限售条件股份 580, 940,135 68.78 0 0 0 -48,751 -48,751 580, 891,384 68.77

三、股份总数 844,622,917 100.00 0 0 0 +60,036 +60,036 844,682,953 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，咨询电话：0755-82290988
四、报备文件
1、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣医疗”股本

结构表；
2、截至 2021年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣转债”股本

结构表。
特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司
董 事 会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：002551 证券简称：尚荣医疗 公告编号：2022-002
债券代码：128053 债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会召开期间未出现否决议案的情形；
2、本次股东大会召开期间未涉及变更以往已通过的股东大会决议。
一、会议召开及出席情况
（一）会议召开情况
1、会议召集人：公司董事会。
2、会议时间：
（1）现场会议召开时间： 2022年 1月 4日（星期二）下午 14:30；
（2）网络投票时间： 2022年 1月 4日
其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2022 年 1 月 4 日的交易时间

即：9:15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2022
年 1月 4日上午 9:15至下午 15:00 期间任意时间。

现场会议召开地点：深圳市龙岗区宝龙工业城宝龙 5路 2号尚荣科技工业园公司会议室。
3、投票方式：本次股东大会将采取现场投票与网络投票相结合的方式。
4、现场会议主持人：董事长梁桂秋先生。
5、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等相关规定。
（二）会议出席情况
参加本次股东大会的股东（或其代理人，下同）共计 16 人，代表有表决权的股份数 312,573,443

股，占公司股本总额的 37.004824%。
1、 现场出席本次股东大会的股东（或其代理人， 下同） 共计 6 人， 代表有表决权的股份数

312,491,840股，占公司股本总额的 36.995164%；
2、通过网络投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所系统进行认证，根据深圳证券信息有限

公司提供的数据，本次股东大会通过网络投票的股东共计 10 人，代表股份 81,603 股，占公司股本总
额的 0.009661％；

3、参加投票的中小股东情况：本次股东大会参加投票的中小股东（或其代理人，下同）共计 13 人